UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

Tiếp thu ý kiến và hoàn thiện dự thảo Quyết định

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

 chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 108/VP-NC ngày 14/01/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc rà soát, hoàn thiện dự thảo văn bản quy phạm pháp luật, Ban Dân tộc

tỉnh tiếp thu ý kiến và hoàn chỉnh dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi, cụ

thể như sau:

 - Tiếp thu ý kiến bỏ từ "cấp" để thống nhất cụm từ "Ủy ban nhân dân tỉnh"

tại khoản 1, khoản 19 Điều 2 dự thảo Quy định.

 - Tiếp thu ý kiến viện dẫn tại khoản 1 Điều 7 dự thảo Quy định "tại khoản 1

Điều 2"

 (Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Ban Dân tộc tỉnh kính báo cáo UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-01-18T10:03:47+0700

		2022-01-18T10:03:47+0700

		2022-01-18T10:03:47+0700